
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zlecenie usługi pełnienia funkcji Koordynatorów w Jednostkach organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288981

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wybrzeże Ludwika Pasteura 1

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-367

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tomasz.kiliszek@umw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379530

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00373854

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający określa warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Dla części A zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje koordynatorem, skierowanym przez Wykonawcę do realizacji
przedmiotu zamówienia, który:
- posiada wykształcenie wyższe co najmniej magisterskie, z zakresu nauk medycznych lub nauk o zdrowiu, oraz
- wykonuje zawód medyczny (lekarza lub pielęgniarki), oraz
- posiada dorobek naukowy dotyczący chorób serca (niewydolności serca) - autorstwo lub współautorstwo co najmniej 5
(pięciu) publikacji z listy filadelfijskiej, oraz
- brał udział w prowadzeniu co najmniej 1 (jednego) projektu badawczo-klinicznego z zakresu nauk o zdrowiu lub nauk
medycznych, oraz
- posiada co najmniej 6 (sześcio) miesięczny staż pracy w podmiocie leczniczym z zakresu nauk o zdrowiu lub nauk
medycznych. 
Dla części B zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje koordynatorem, skierowanym przez Wykonawcę do realizacji
przedmiotu zamówienia, który:
- posiada wykształcenie wyższe co najmniej magisterskie, z zakresu nauk medycznych lub nauk o zdrowiu, oraz
- wykonuje zawód medyczny (lekarza lub pielęgniarki), oraz
- posiada dorobek naukowy dotyczący chorób serca (niewydolności serca) - autorstwo lub współautorstwo co najmniej 5
(pięciu) publikacji z listy filadelfijskiej, oraz
- brał udział w prowadzeniu co najmniej 1 (jednego) projektu badawczo-klinicznego z zakresu nauk o zdrowiu lub nauk
medycznych, oraz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379530/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- posiada co najmniej 6 (sześcio) miesięczny staż pracy w podmiocie leczniczym z zakresu nauk o zdrowiu lub nauk
medycznych. 
Dla części C zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje koordynatorem, skierowanym przez Wykonawcę do realizacji
przedmiotu zamówienia, który:
- posiada wykształcenie wyższe co najmniej magisterskie, z zakresu nauk o zdrowiu, z pracą dyplomową z zakresu chorób
rzadkich, oraz
- wykonuje zawód medyczny (lekarza, fizjoterapeuty lub pielęgniarki), oraz 
- posiada dorobek naukowy dotyczący chorób rzadkich lub pediatrii - autorstwo lub współautorstwo co najmniej 5 (pięciu)
publikacji z listy filadelfijskiej, oraz
- brał udział w prowadzeniu co najmniej 1 (jednego) projektu badawczo-klinicznego z zakresu nauk o zdrowiu lub nauk
medycznych, oraz
- posiada co najmniej 6 (sześcio) miesięczny staż pracy w podmiocie leczniczym.

Po zmianie: 
1. Zamawiający określa warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Dla części A zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje koordynatorem, skierowanym przez Wykonawcę do realizacji
przedmiotu zamówienia, który:
- posiada wykształcenie wyższe co najmniej magisterskie, z zakresu nauk medycznych lub nauk o zdrowiu, oraz
- wykonuje zawód medyczny (lekarza lub pielęgniarki), oraz
- posiada dorobek naukowy dotyczący chorób serca (niewydolności serca) - autorstwo lub współautorstwo co najmniej 5
(pięciu) publikacji z listy filadelfijskiej, oraz
- brał udział w prowadzeniu co najmniej 1 (jednego) projektu badawczo-klinicznego z zakresu nauk o zdrowiu lub nauk
medycznych, oraz
- posiada co najmniej 6 (sześcio) miesięczny staż pracy w podmiocie leczniczym. 
Dla części B zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje koordynatorem, skierowanym przez Wykonawcę do realizacji
przedmiotu zamówienia, który:
- posiada wykształcenie wyższe co najmniej magisterskie, z zakresu nauk medycznych lub nauk o zdrowiu, oraz
- wykonuje zawód medyczny (lekarza lub pielęgniarki), oraz
- posiada dorobek naukowy dotyczący chorób serca (niewydolności serca) - autorstwo lub współautorstwo co najmniej 5
(pięciu) publikacji z listy filadelfijskiej, oraz
- brał udział w prowadzeniu co najmniej 1 (jednego) projektu badawczo-klinicznego z zakresu nauk o zdrowiu lub nauk
medycznych, oraz
- posiada co najmniej 6 (sześcio) miesięczny staż pracy w podmiocie leczniczym. 
Dla części C zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje koordynatorem, skierowanym przez Wykonawcę do realizacji
przedmiotu zamówienia, który:
- posiada wykształcenie wyższe co najmniej magisterskie, z zakresu nauk o zdrowiu, z pracą dyplomową z zakresu chorób
rzadkich, oraz
- wykonuje zawód medyczny (lekarza, fizjoterapeuty lub pielęgniarki), oraz 
- posiada dorobek naukowy dotyczący chorób rzadkich lub pediatrii - autorstwo lub współautorstwo co najmniej 5 (pięciu)
publikacji z listy filadelfijskiej, oraz
- brał udział w prowadzeniu co najmniej 1 (jednego) projektu badawczo-klinicznego z zakresu nauk o zdrowiu lub nauk
medycznych, oraz
- posiada co najmniej 6 (sześcio) miesięczny staż pracy w podmiocie leczniczym.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 09:00

Po zmianie: 
2024-07-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 09:05

Po zmianie: 
2024-07-02 09:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379530/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-27

Po zmianie: 
2024-07-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379530/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zlecenie usługi pełnienia funkcji Koordynatorów w Jednostkach organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288981
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wybrzeże Ludwika Pasteura 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-367
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tomasz.kiliszek@umw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379530
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00373854
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



